[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации города Покров
Петушинского района Владимирской области

21.11.2023

№ 648
О внесении изменений в постановление главы Администрации города Покров от 07.06.2022 № 299
В связи с изменениями кадрового состава Администрации города Покров, в целях реализации положений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление главы Администрации города Покров от 19.04.2023 № 193 «О внесении изменений в постановление главы Администрации города Покров от 07.06.2022 № 299».
2. Внести в постановление главы Администрации города Покров от 07.06.2022 № 299 «О мерах по реализации положений Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» следующие изменения:
2.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить комиссию в следующем составе:

	Сулоева Лилия Валентиновна
	- заместитель главы Администрации города, председатель комиссии;

	Веденеева Татьяна Александровна
	- начальник юридического отдела Администрации города, заместитель председателя комиссии;

	Наумова Светлана Александровна
	 - начальник отдела по муниципальным закупкам МКУ «ЦМУ», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Коровкин Даниил Николаевич
	- начальник отдела по ценообразованию и жилищно-коммунальному хозяйству МКУ «ЦМУ»;

	Кулакова Елена Николаевна
	 - директор МКУ «ЦМУ»;

	Кноль Юлия Олеговна
	- главный специалист отдела по ценообразованию и жилищно-коммунальному хозяйству МКУ «ЦМУ».».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

Д. В. Рогов